ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
Форма 6

О Т Ч Е Т

о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе, за 2023год
Муниципальное казенное учреждение Культурно-досуговое объединение «Аккорд» Зюзинского сельсовета 
(наименование органа местного самоуправления, организации)

____________________91.01________________________

(раздел, код экономической деятельности)
по состоянию на «01» января 2024 г.
	Наименование категорий 
	Всего
работающих
	Пребывающих в запасе
	Забронировано
	Примечание

	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Руководители
	1
	-
	-
	-
	
	
	
	

	Специалисты 
	15
	-
	-
	-
	
	
	
	

	Служащие
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	

	Рабочие 
	6
	-
	-
	-
	
	
	
	

	Всего
	22
	-
	-
	-
	
	
	
	


Директор МКУ КДО «Аккорд»




_________________



______Н.Г.Кудзиева_________

(должность руководителя)





 (роспись)



           (инициалы, фамилия)
